[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2023

                       № 1595
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу некоторых
постановлений администраций сельских поселений
Великоустюгского муниципального района
Руководствуясь законом Вологодской области от 28.04.2022 № 5115-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Великоустюгского муниципального района Вологодской области, путём их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Великоустюгского муниципального округа Вологодской области», решением Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администраций сельских поселений Великоустюгского муниципального района:
1.1. Постановление администрации сельского поселения Марденгское от 23.12.2021 № 183 «Об определении должностных лиц, ответственных за реализацию мероприятий, включенных в программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 2022 год»;
1.2. Постановление администрации сельского поселения Усть-Алексе-евское от 23.12.2021 № 65 «Об определении должностных лиц, ответственных за реализацию мероприятий, включенных в программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 2022 год»;
2
1.3. Постановление администрации сельского поселения Юдинское от 24.12.2021 № 151 «Об определении должностных лиц, ответственных за реализацию мероприятий, включенных в программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 2022 год»;
1.4. Постановление администрации сельского поселения Ломоватское  от 23.12.2021 № 58 «Об определении должностных лиц, ответственных за реализацию мероприятий, включенных в программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 2022 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И. о. Главы

Великоустюгского муниципального округа

              С. В. Котов